

## Press Release

### MOIL Tigerman Triathlon & Duathlon 2025 Concludes with Grand Success on

9th February 2025

The MOIL Tigerman Triathlon & Duathlon 2025, India's largest triathlon event, successfully concluded on February 9, 2024, celebrating the spirit of endurance, resilience, and sportsmanship. The closing ceremony, held at MOIL Head Office on February 9, was graced by esteemed dignitaries, including Shri Ajit Kumar Saxena, CMD, MOIL; Shri Indra Dev Narayan, CMD, MECL; Shri Rakesh Tumane, Director (Finance), MOIL; Ms. Usha Singh, Director (HR), MOIL; Shri M M Abdulla, Director (Production & Planning), MOIL, Dr. Amit Samarth, Race Director and other distinguished officials from Tigerman.





This year's edition received an overwhelming response, with 375 enthusiastic participants from 11 states across the country competing in a range of challenging categories. The event featured the prestigious Tigerman Triathlon Ultimate 255, 183, and 122, along with Olympic distances, encompassing swimming (1.5 km to 5km), cycling (40 km to 200km), and running (10 km to 50km).

On February 8, young athletes aged 11-14 and 15-18 participated in Triathlon and Duathlon events, encompassing swimming (250m to 750 m), cycling (10km to 20km), and running (2km to 7km), showcasing their determination and athletic prowess.

Addressing the participants, Shri Ajit Kumar Saxena, CMD, MOIL lauded each and every athlete who participated in this challenging Triathlon & Duathlon events, pushing their limits and inspiring many athletes.

.....

**मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन और डुएथलॉन 2025 का 9 फरवरी 2025 को शानदार सफलता के साथ समापन**

भारत का सबसे बड़ा ट्रायथलॉन इवेंट, मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन और डुएथलॉन 2025, 9 फरवरी 2025 को सफलतापूर्वक संपन्न हुआ, जिसमें दृढ़ता और संघर्षशीलता के साथ खेल भावना का जश्न मनाया गया। 9 फरवरी को मॉयल मुख्यालय में आयोजित समापन समारोह में मॉयल के अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक श्री अजित कुमार सक्सेना, एमईसीएल के अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक श्री इंद्र देव नारायण, मॉयल के निदेशक (वित्त) श्री राकेश तुमाने, मॉयल की निदेशक (मा.सं.) सुश्री उषा सिंह, मॉयल के निदेशक (उत्पादन और योजना) श्री एम एम अब्दुल्ला, रेस डायरेक्टर डॉ. अमित समर्थ और टाइगरमैन के अन्य प्रतिष्ठित अधिकारी सम्मिलित हुए।





इस वर्ष के संस्करण को जबरदस्त प्रतिक्रिया मिली, जिसमें देश भर के 11 राज्यों के 375 उत्साही प्रतिभागियों ने चुनौतीपूर्ण श्रेणियों की एक श्रृंखला में प्रतिस्पर्धा की। इस आयोजन में प्रतिष्ठित टाइगरमैन ट्रायथलॉन अल्टीमेट 255, 183 और 122 के साथ-साथ ओलंपिक दूरियां शामिल थीं, जिनमें तैराकी (1.5 किमी से 5 किमी), साइकिलिंग (40 किमी से 200 किमी) और दौड़ (10 किमी से 50 किमी) शामिल थीं।



8 फरवरी को, 11-14 और 15-18 वर्ष की आयु के युवा एथलीटों ने ट्रायथलॉन और डुएथलॉन स्पर्धाओं में भाग लिया, जिसमें तैराकी (250 मीटर से 750 मीटर), साइकिलिंग (10 किमी से 20 किमी) और दौड़ (2 किमी से 7 किमी) शामिल थीं, और उन्होंने अपने दृढ़ संकल्प और एथलेटिक कौशल का प्रदर्शन किया।

प्रतिभागियों को संबोधित करते हुए, श्री अजित कुमार सक्सेना, अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक, मॉयल ने इस चुनौतीपूर्ण ट्रायथलॉन और डुएथलॉन स्पर्धाओं में भाग लेने वाले प्रत्येक एथलीट की सराहना की, जिन्होंने अपने अनुभव का विस्तार किया और कई एथलीटों को प्रेरित किया।

.....